
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ 

г. Белогорск № /7^

Об итогах городской деловой 
игры «Я + Наставник»

Согласно приказу МКУ КОДМ г. Белогорск от 14.11.2024 г. №1011 «Об 
утверждении Положения городской деловой игры «Я + Наставник» 17.12.2024 
года в рамках городского методического объединения молодых педагогов 
состоялась городская деловая игра среди молодых педагогов и их наставников 
«Я + Наставник». На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить итоги городской деловой игры «Я + Наставник» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.В. Щипун

Мельник Наталья Васильевна 
8(41641)2-61-52



Приложение к приказу 
МКУ КО ДМ г. Белогорск 
от ЛЛ '/сС г. №//t>'\

Итоги 
городской деловой игры «Я + Наставник»

17 декабря 2024 года в МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск» состоялась 
городская деловая игра «Я + Наставник».

Цель мероприятия: содействие профессиональному развитию молодых 
специалистов и укрепление взаимоотношений молодых педагогов с их наставниками.

В мероприятии приняли участие 11 наставнических пар из 11 образовательных 
организаций города. Игра состоялась в 4 турах: «Знакомство», «Методический 
калейдоскоп», «Ролевые игры», «Школьный аукцион».

Педагоги заранее подготовили видеопрезентацию своих пар, в которой 
рассказали об интересных фактах совместной деятельности, а в ходе игры 
поучаствовали в методических конкурсных заданиях, решили некоторые 
педагогические ситуации.

Итоги городской игры:
№ 
п/п

Название 
команды

ФИО 
наставника

ФИО молодого 
педагога

00 Результат

1.

«ПЕДсоветские 
комики»

Замараева 
Наталья 
Алексеевна

Мякисева
Виктория 
Анатольевна

МАДОУ 
ДС №5

победители
2. Воробьева

Алла Сергеевна
Зверева Ольга 
Васильевна

МАДОУ 
ДС №7

3. Шаповалова
Елена
Вячеславовна

Морозова Ольга 
Владимировна

МАДОУ 
ДС №4

4.
«УЧИтеля без 
границ»

Чумакова
Алена
Александровна

Одонец Ольга 
Николаевна

МАДОУ 
ДС №2

призеры
5. Быстрова 

Ольга 
Анатольевна

Смородникова
Оксана
Константиновна

МАДОУ 
ДС №6

6. «КЛАССные 
перцы»

Затылкова
Антонина
Валериевна

Янчук 
Анастасия 
Владимировна

МАОУ СШ
№17

призеры
7. Пушенко

Наталья
Александровна

Слиж Евгения 
Васильевна

МАОУ 
«Школа 

№11 
города 

Белогорск»
8. «ПЕД.ЧУдесни 

цы»
Чижикова
Наталья
Николаевна

Кантеева
Маргарита
Андреевна

МАОУ 
«Школа 

№4 города 
Белогорск»

призеры



9. Г еворкян 
Алиса 
Романовна

Кожевникова
Анастасия
Владимировна

МАДОУ 
ДС №54

10. «ПЕДагогическ 
ие 
СУПЕРгерои»

Буйлина Ольга 
Николаевна

Харкевич Алина 
Александровна

МАДОУ 
ДС №9 призеры

И. Стась Наталья 
Николаевна

Тарзанова Ольга 
Александровна

МАДОУ 
ДС №1

За творческий подход к оформлению самопрезентации следующие 
наставнические пары объявлены победителями в номинациях:

№ 
п/п

ФИО наставнической пары 00 Номинация

1. Кантеева Маргарита Андреевна 
Чижикова Наталья Николаевна

МАОУ 
«Школа №4 
города 
Белогорск»

«Умение ставить все 
точки над «И»

2. Янчук Анастасия Владимировна 
Затылкова Антонина Валериевна

МАОУ СШ 
№17

«Идеальная пара»

3. Морозова Ольга Владимировна 
Шаповалова Елена Вячеславна

МАДОУ ДС 
№4

«Новые возможности для 
каждого»

4. Зверева Ольга Васильевна 
Воробьева Алла Сергеевна

МАДОУ ДС 
№7

«Сила духа + характер!»

5. Харкевич Алина Александровна 
Буйлина Ольга Николаевна

МАДОУ ДС 
№9

«За парные взгляды на 
работу и жизнь»

Члены жюри:
1. Киреева Юлия Анатольевна - начальник организационно-методического 

отдела МКУ КО ДМ г. Белогорск.
2. Рубченко Ольга Мирхатимовна - ведущий специалист организационно­

методического отдела МКУ КО ДМ г. Белогорск.
3. Казаринова Ксения Евгеньевна - заместитель директора по УВР МАОУ 

«Гимназия №1 города Белогорск».
Все наставнические пары награждены сертификатами и дипломами.
Сценарий мероприятия подготовила руководитель городского методического 

объединения молодых педагогов Дмитренко Ася Романовна.


